
Keterangan :
Font Hitam Lulus 80
Font Biru Tidak Lulus 8    

Font Merah Tidak Hadir/Tidak Lulus 8  

Font Hijau Izin 0
Total 96

L G R

1 2110305023 Achmad Rizqi Khoirudin achmad.rizqi.khoirudin@students.untidar.ac.id sesi 48 8 42 420 11 44 440 11 40 400 420

2 2140101158 Akhdan Saqif Alfalihi akhdanalfalihi3433@gmail.com sesi 48 5 39 390 10 43 430 14 43 430 417

3 2120104092 Alya Sari Khanifah alyaasariii24@gmail.com sesi 48 12 45 450 7 40 400 7 36 360 403

4 2140101171 Amri Azhari azhariamri7@gmail.com sesi 48 6 41 410 9 42 420 9 38 380 403

5 2140104135 Arlitha Putri Anggraeni marlitaputri.mgl@gmail.com sesi 48 4 38 380 12 45 450 11 40 400 410

6 2010401017 Arrum Lathifah Hawa arrum.lathifah.hawa@students.untidar.ac.id sesi 48 6 41 410 11 44 440 8 37 370 407

7 2260102059 Athaya Anggun Luthfia athayaanggun2@gmail.com sesi 48 13 46 460 11 44 440 8 37 370 423

8 2140201170 Bagas Damar Prasojo prasojobagas93@gmail.com sesi 48 14 47 470 9 42 420 13 42 420 437

9 2120401043 Hanida Fitriyani hanidafitriyani1012@gmail.com sesi 48 9 43 430 8 41 410 9 38 380 407

10 2140503140 Hilda Febria Damai hildafebriad@gmail.com sesi 48 6 41 410 6 40 400 17 46 460 423

11 2140101169 Johan Puthut Wahyu Pamungkas johan.puthut.wahyu.pamungkas@students.untidar.ac.id sesi 48 5 39 390 15 49 490 10 39 390 423

12 2110301016 Khilma Lisa'Adati khilma.8d.16@gmail.com sesi 48 10 44 440 8 41 410 9 38 380 410

13 2140201167 Kinanti Suci Era Mukti kinkinantiii@gmail.com sesi 48 0 #N/A #N/A 0 #N/A #N/A 0 #N/A #N/A #N/A

14 1810104082 Lia Rosita liarosita521@gmail.com sesi 48 0 #N/A #N/A 0 #N/A #N/A 0 #N/A #N/A #N/A

15 2140401113 Melani Devita Sari melanidevita0@gmail.com sesi 48 9 43 430 6 40 400 9 38 380 403

16 2140104198 Mia Nur Malia mianurmalia534@gmail.com sesi 48 7 41 410 12 45 450 12 41 410 423

17 2140401114 Muhammad Farhan muhammad.farhan12@students.untidar.ac.id sesi 48 8 42 420 12 45 450 14 43 430 433

18 2110305027 Qorlina Nur Rahmawati linarahma0312@gmail.com sesi 48 6 41 410 7 40 400 5 34 340 383

19 2140104151 Reza Amelia Putri rezaameliaputri624@gmail.com sesi 48 4 38 380 9 42 420 12 41 410 403

20 2140104162 Sandra Audina Maharani sandraaudina112@gmail.com sesi 48 8 42 420 11 44 440 11 40 400 420

21 2260102019 Selvia Dhulhi Rahmawati selviadhulhi@gmail.com sesi 48 11 45 450 10 43 430 10 39 390 423

22 2120103081 Syiva Aghniyan Najwa sandaljepit9009@gmail.com sesi 48 6 41 410 7 40 400 12 41 410 407

23 2110301025 Tiara Anggerdyah Dwi Cahya tiaraanggerdc@gmail.com sesi 48 0 #N/A #N/A 0 #N/A #N/A 0 #N/A #N/A #N/A
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24 2120401038 Alfina Fathia Sabila alfina.fathia.sabila@students.untidar.ac.id sesi 49 15 48 480 19 53 530 18 46 460 490

25 2120601075 Azizah Rima Gitacahyani azizah.rima.gitacahyani@students.untidar.ac.id sesi 49 6 41 410 11 44 440 9 38 380 410

26 2230102006 Canti Mayungi mayungicanti@gmail.com sesi 49 12 45 450 11 44 440 12 41 410 433

27 2140401107 Desty Rahmawati desty.rahmawati@students.untidar.ac.id sesi 49 8 42 420 11 44 440 12 41 410 423

28 2120301051 Elina Sya'Bana elina.syabana@students.untidar.ac.id sesi 49 14 47 470 10 43 430 10 39 390 430

29 2260102010 Elsa Nurhaliza elsanurhaliza03@gmail.com sesi 49 7 41 410 10 43 430 8 37 370 403

30 2140303104 Ernawati Widiastuti ernawati.widiastuti@students.untidar.ac.id sesi 49 8 42 420 9 42 420 14 43 430 423

31 2110503017 Faradilla Octaviani dillraa46@gmail.com sesi 49 0 #N/A #N/A 0 #N/A #N/A 0 #N/A #N/A #N/A

32 2120306076 Halfi Oktaviani halfioktaviani13@gmail.com sesi 49 14 47 470 10 43 430 13 42 420 440

33 1910303084 Jihan Fairuz Yuwono jihanfairuz353@gmail.com sesi 49 4 38 380 11 44 440 5 34 340 387

34 2010502132 Luqman Fauzi luqmanfauzi015@gmail.com sesi 49 3 37 370 3 36 360 8 37 370 367

35 2140103170 Muhamad Khairul Anam mkhairulanam864@gmail.com sesi 49 12 45 450 10 43 430 8 37 370 417

36 2140104139 Muhammad Alfin Najah alfinajah5@gmail.com sesi 49 9 43 430 8 41 410 7 36 360 400

37 2120503055 Muhammad Ali Shadiqin Putra Palma alipalma777@gmail.com sesi 49 9 43 430 8 41 410 7 36 360 400

38 2140103142 Naufal Dzaki Gymnastiar naufalgymnastiar13@gmail.com sesi 49 9 43 430 8 41 410 7 36 360 400

39 2110101019 Novia Ramadhani novia.ramadhani@students.untidar.ac.id sesi 49 11 45 450 11 44 440 7 36 360 417

40 2140502136 Nur Afiyan Surya Jati Nurafiyan2021@gmail.com sesi 49 4 38 380 10 43 430 4 33 330 380

41 2120601074 Regita Kisnanda Putri regitakisnandap11@gmail.com sesi 49 7 41 410 11 44 440 11 40 400 417

42 2110601002 Restu Teguh Imani restuteguh006@gmail.com sesi 49 5 39 390 6 40 400 12 41 410 400

43 2110101040 Rosiyana rosiyanaa19@gmail.com sesi 49 12 45 450 8 41 410 8 37 370 410

44 2110101033 Salma Laila Nurfaizah salmatrans123@gmail.com sesi 49 6 41 410 11 44 440 18 46 460 437

45 2140103138 Sevira Refiyanti Sevirarefiyanti10@gmail.com sesi 49 10 44 440 8 41 410 10 39 390 413

46 2140502112 Yidzaq Allases Ramadhani yidzaqallasesramadhani@gmail.com sesi 49 7 41 410 8 41 410 10 39 390 403

47 2120401062 Alfi Zuhrotul Wafiya alfifiwafiya@gmail.com sesi 50 7 41 410 10 43 430 9 38 380 407

48 2140401111 Alya Yasmin Nisa alyay304@gmail.com sesi 50 0 #N/A #N/A 0 #N/A #N/A 0 #N/A #N/A #N/A

49 2110202003 Ananda Putri Oktaviani ananda.putri.oktaviani@students.untidar.ac.id sesi 50 14 47 470 10 43 430 16 45 450 450

50 2140305098 Davina Khairiyah davina.khairiyah@students.untidar.ac.id sesi 50 7 41 410 11 44 440 12 41 410 420

51 2120301094 Dian Rahmawati dian.rahmawati@student.untidar.ac.id sesi 50 5 39 390 9 42 420 12 41 410 407

52 2140601165 Dinar Rizka Amelia Mustika dinarrizka23@gmail.com sesi 50 7 41 410 5 38 380 8 37 370 387

53 2140101178 Dita Widy Astuti ditawidy26@gmail.com sesi 50 11 45 450 7 40 400 12 41 410 420

54 2110701018 Fahrian Respatiaji fahrian.respatiaji@students.untidar.ac.id sesi 50 5 39 390 8 41 410 11 40 400 400

55 2140101160 Faizal Rahman faizalrahman017@gmail.com sesi 50 4 38 380 13 46 460 11 40 400 413

56 2110101007 Farah Salsabila Ramadhani farahsalsa15@gmail.com sesi 50 9 43 430 9 42 420 13 42 420 423

57 2230102022 Hishna Barron Savero saverobarron7@gmail.com sesi 50 7 41 410 9 42 420 11 40 400 410



58 2140104136 Krisna Rizqi Ramadhan krisnaramadhan236@gmail.com sesi 50 7 41 410 9 42 420 9 38 380 403

59 2120301097 Masrurotul Fuadah masrurotulfuadah50@gmail.com sesi 50 7 41 410 10 43 430 7 36 360 400

60 2140502115 Muhamad Iksanulmujadid Aryanto muhamadiksanulmujadid@gmail.com sesi 50 7 41 410 10 43 430 8 37 370 403

61 2120101086 Muhammad Sadam Usamah sadamusamah0@gmail.com sesi 50 11 45 450 7 40 400 10 39 390 413

62 2110601014 Oksya Salma Asyifa asyifaoksya@gmail.com sesi 50 7 41 410 9 42 420 12 41 410 413

63 2110502021 Pebriana Tanzilal pebrianatanzilal747@gmail.com sesi 50 8 42 420 8 41 410 12 41 410 413

64 2140103176 Pippo Saputra pipposptr@gmail.com sesi 50 7 41 410 9 42 420 13 42 420 417

65 2110302010 Saffira Ramadhani saffiraramadhani621@gmail.com sesi 50 0 #N/A #N/A 0 #N/A #N/A 0 #N/A #N/A #N/A

66 2140502107 Salsabillah Aulia Ningsih salsabillah.aulia.ningsih@students.untidar.ac.id sesi 50 15 48 480 12 45 450 8 37 370 433

67 2140201165 Tisa Nida Putri Puspita Ningrum tisanidaputri@gmail.com sesi 50 11 45 450 8 41 410 11 40 400 420

68 2120103046 Tuti Wahyuningdyah tuti.wahyuningdyah@students.untidar.ac.id sesi 50 8 42 420 6 40 400 12 41 410 410

69 2120104126 Uswatul Maghfiroh uswatulmaghfiroh7@gmail.com sesi 50 7 41 410 9 42 420 11 40 400 410

70 2120103085 Yeni Karlina Enmopiana yeni.karlina.enmopiana@students.untidar.ac.id sesi 50 6 41 410 8 41 410 11 40 400 407

71 2140301199 Zulfa Rahayu zulfa.rahayu@students.untidar.ac.id sesi 50 12 45 450 8 41 410 7 36 360 407

72 2110503005 Adi Triono adi.triono@students.untidar.ac.id sesi 51 13 46 460 8 41 410 8 37 370 413

73 2260102027 Akhmad Faris Hidayat farismildov@gmail.com sesi 51 8 42 420 9 42 420 14 43 430 423

74 2120502091 Alfan Fauzi Ahmad Alfanfauzi15@students.untidar.ac.id sesi 51 21 51 510 13 46 460 26 52 520 497

75 2140502122 Bayu Eka Adiansyah uyabuyabeka12345@gmail.com sesi 51 10 44 440 6 40 400 11 40 400 413

76 2140101170 Berliansa Nabila Azzahra berliansaazzahra@gmail.com sesi 51 7 41 410 12 45 450 12 41 410 423

77 2120301078 Dani Kelvin Bagus Setiawan daniklvn@gmail.com sesi 51 2 35 350 10 43 430 9 38 380 387

78 2110301020 Divka Gusty Wibowo divkagusty8@gmail.com sesi 51 7 41 410 4 37 370 6 35 350 377

79 2140701096 Dwi Jayanti Ifti Laila dwijayantiiftilaila@students.untidar.ac.id sesi 51 7 41 410 8 41 410 9 38 380 400

80 2110301015 Dwi Septianingrum dwi.septianingrum@students.untidar.ac.id sesi 51 3 37 370 12 45 450 12 41 410 410

81 2120401040 Eka Wulandari eka.wulandari@students.untidar.ac.id sesi 51 19 50 500 12 45 450 14 43 430 460

82 2260102064 Erna Dian Safitri ernadiansafitri50@gmail.com sesi 51 11 45 450 6 40 400 7 36 360 403

83 2140502102 Fakhri Maolan Afkar fakhrimaolan@gmail.com sesi 51 7 41 410 10 43 430 11 40 400 413

84 2230102067 Haifa Nurilfaruqi nurelhaipeh@gmail.com sesi 51 11 45 450 6 40 400 8 37 370 407

85 2140601127 Hasna Nadia Marzukhoh hasna.nadia.2003@gmail.com sesi 51 8 42 420 8 41 410 13 42 420 417

86 2120101061 Maya Yuliana mayayuliana2062@gmail.com sesi 51 5 39 390 7 40 400 15 44 440 410

87 2130301105 Miftahula Rizqin Nikmatullah mfthulrzqn28@gmail.com sesi 51 0 #N/A #N/A 0 #N/A #N/A 0 #N/A #N/A #N/A

88 2140503160 Millemio Aghusto Pamungkas Jati maghustoj@gmail.com sesi 51 0 #N/A #N/A 0 #N/A #N/A 0 #N/A #N/A #N/A

89 2140401094 Muhammad Zilda Arif Wibowo muhammad.zilda.arif.wibowo@student.untidar.ac.id sesi 51 6 41 410 12 45 450 8 37 370 410

90 2140305097 Namlea Erika Kusuma Wildani Namleaerika01@gmail.com sesi 51 7 41 410 10 43 430 11 40 400 413

91 2110503016 Novanda Yoga Astaraga novandayoga737@gmail.com sesi 51 3 37 370 10 43 430 13 42 420 407



92 2120302038 Nurlistia nur.listia@students.untidar.ac.id sesi 51 4 38 380 10 43 430 10 39 390 400

93 2010701069 Septiantiko Fajar Anggoro septiantikofajar30@gmail.com sesi 51 8 42 420 9 42 420 10 39 390 410

94 2010701086 Sofyan Tenang Prayogo sofyantenangp@gmail.com sesi 51 5 39 390 6 40 400 7 36 360 383

95 2120502056 Tardho Hakim tardho.hakim@students.untidar.ac.id sesi 51 5 39 390 6 40 400 12 41 410 400

96 2120503035 Umi Anisatul Alfiah umip893@gmail.com sesi 51 4 38 380 7 40 400 13 42 420 400


